MUNICIPIO DE TOMAR

Gabinete de Economia Local Sustentável

Edital n.º112/2015

---BRUNO VITOR DOMINGOS GRAÇA, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR:

--- FAZ SABER que, a Câmara Municipal de Tomar, na sua reunião realizada a 23 do mês

transato, deliberou mandar publicar edital, dando conhecimento dos dias feriados em que o

Mercado Municipal se encontra aberto e fechado no ano 2016.

Dia Feriado

Dia da Semana

Situação

01-01-2016

Sexta-Feira – Ano Novo

Fechado

01-03-2016

Terça-Feira – Dia da Cidade

Aberto

25-03-2016

Sexta-Feira – Santa

Aberto

25-04-2016

Segunda-Feira - Dia da Liberdade

Aberto

10-06-2016

Sexta - Feira – Dia de Portugal

Aberto

15-08-2016

Segunda-Feira – Dia Nossa Senhora Assunção

Aberto

08-12-2016

Quinta-Feira -Dia Imaculada Conceição

Aberto

Dado que no dia 01/01/2016 (sexta-feira), o mercado se encontra encerrado, o

funcionamento habitual de sexta-feira, será efetuado na véspera, dia 31/12/2015, bem como,

a realização da Feira Semanal.

Tomar,03 de Dezembro de 2015

O Vereador*

___________________

Bruno Graça

*No uso das competências delegadas, através do despacho n.º 16/2014, de 03 de Abril.

Documento produzido em formato eletrónico, com assinatura digital de igual valor probatório dos congéneres em papel com assinatura manuscrita, ao abrigo do Decreto-Lei nº 290-D/99, de 2 de Agosto, na actual redação.

		2015-12-03T12:05:52+0000
	BRUNO VICTOR DOMINGOS GRAÇA